

# Skrzypcowe „Zacisze”

Mali instrumentalści mieli swój popis



foto: Grzegorz Huk

W sobotnie popołudnie w sali widowiskowej SM „Zacisze” odbył się Koncert Listopadowy uczniów prywatnej szkoły muzycznej Muzyczny Zakątek w Oleśnicy. Na scenie zaprezentowali się młodzi soliści oraz zespół skrzypcowy przygotowani przez małżeństwo Annę Mulowską-Plaskotę oraz Przemysława Plaskotę. Widownię wypełniła kilkudziesięcioosobowa grupa niezwykle przejętych rodziców, dziadków i rodzeństwa małych artystów. W koncercie wzięli udział: Ewa Krzepina, Maria Nowak, Natalia Nowak, Dominika Szczurek, Dominika Pacyna, Karolina Srokosz, Aleksandra Dorobiałą, Magdalena Pitek, Wawrzyniec Sokołowski, Ma-

teusz Hoffman, Amelia Staszczak, Justyna Plaskota, Amelia Haglauer, Julia Pacyna, Katarzyna Krzepina, Natalia Michalak, Pola Rudnicka, Karol Piskozub, Hanna Piskozub, Martyna Krawczak, Pola Zaborska, Aleksandra Rytowska, Alex Rytowski, Stanisław Sokołowski, Wiktor Musiałek, Kamil Plaskota, Sabina Pona, Agnieszka Gałka, Wiktoria Dorobiałą. Obok klasycznych kompozycji J. S. Bacha i N. Paganiniego zaproszeni goście mieli okazję usłyszeć zabawne i znane utwory, takie jak: „Wyszły w pole kurki trzy”, czy „Kapusta”. Mimo sporej tremy mali muzycy spisali się bardzo dobrze, a ich występ nagrodzono gromki brawami.

(hag)

Panorama Oleśnicka nr 47

19-25 listopada 2008

## Po raz 10.

**DOBROSZYCE** To będzie wyjątkowy przegląd. I to nie tylko dlatego, że odbędzie się po raz dziesiąty. – Chciałabym za pośrednictwem redakcji zaprosić na niego wszystkich, którzy lubią muzykę religijną w wykonaniu młodych ludzi – zachęca Monika Zdobyłak z Gminnego Centrum Kultury w Dobroszycach.

22 listopada występy rozpoczną maluchy z Muzycznego Zakątka z Oleśnicy, potem zaprezentują się miejscowe przedszkolaki, schola z Bierutowa, Iskierki z Dobroszyc.

Gwiazdą wieczoru będzie grupa Testimonium. W niedzielę, o godz. 16.30, rozpocznie się koncert „Wspomnień czar”, podczas którego zaprezentują się laureaci przeglądów z minionych lat – grupy: Boża Ferajna, Omen i Deesis. Na godz. 18 zaplanowano koncert Vox Cordis z Dobroszyc. KK

oleśniczanin

19 listopada 2008  
Nr 270/2008/47



FOT. GRZEGORZ KLIĄKOWSKI

## Skrzypkowie od małego

To było wyjątkowe wydarzenie muzyczne. W sobotę przed publicznością zaprezentowali się mali podopieczni Anny Mulowskiej-Plaskoty, prowadzącej Muzyczny Zakątek. Maluchy, w tym takie, które niedawno skończyły 3 latka, grały na skrzypcach solo i w zespole, śpiewały piosenki i prezentowały się w towarzystwie instrumentów perkusyjnych. KK